
›'/ „i
/`//7‹ĂŰ 'II/,L

Dodatek č. 48 k Nájemní Smlouvě
uzavřené dle § 663 a násl. Občanského Zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní strany:

1. Vírský oblastní Vodovod, Sdružení měst, obcí a svazků Obcí
Zelný trh 13, 602 00 Brno
zastoupené JUDr. Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajímatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno
k podpisu dodatku je Oprávněn na základě zmocnění ze dne 25.11.2011 Ing. Ladislav Haška,
generální ředitel
bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 5501-621/0100
společnost je zapsána V obchodním rejstříku Kraj ského Soudu V Brně, oddíl B, Vložka 783
IČ: 46347275
(dále jen nájemce)

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy:

Čl. I. Předmět smlouvv — nové znění bodu 1 čl. I zní:

1. Předmětem smlouvy je pronájem Souboru movitého a nemovitého majetku
a) Vírský oblastní Vodovod I. etapa a
b) Vírský oblastní vodovod 4. etapa
(dále jen VOV)
Specifikovaného V Příloze č. 1 této Smlouvy, jehož je pronajímatel vlastníkem a obstarávání záležitostí
Spojených S tímto majetkem. Provozování tohoto majetku se řídí pravidly dohodnutými ve smlouvě.

CLV. Ceny-nové znění části článku Voda předana' zní:

Vodapředaná
1. Cena za vodu předanou ze Systému bude jednotná pro celé území zásobované nájemcem
prostřednictvím pronajatého majetku.
2. Cena Za vodu předanou pokrývá oprávněné provozní náklady nájemce Spojené s výrobou a
rozvodem vody předané prostřednictvím Systému včetně nákladů na opravy a údržbu pronajatého
majetku, nájemného za pronaj atý majetek a přiměřeného Zisku.
3. Nájemce odpovídá za správnost Stanovení a uplatnění ceny v Souladu S platnou legislativou.
4. Pronajímatel předloží nájemci podklady potřebné pro Stanovení ceny nejméně 3 měsíce před
platností nové ceny.
5. Nájemce předloží pronajímateli kalkulaci ceny vody předané ke Schválení nejméně 2 měsíce před
její platností. Nájemce má právo Zahmout do ceny vody předané Vliv vývoje cen vstupů (index
Spotřebitelských cen), Vliv vývoje odběrů, výši nájemného za užívání infrastruktury využívané
kvýrobě a distribuci vody předané a Vliv technologických a legislativních změn na výši nákladů
Spojených S výrobou a distribuci vody předané.
6. Pronajímatel rná právo požadovat relevantní podklady použité při kalkulaci ceny, zejména
plánované a Výsledné kalkulace Vody předané.



7. Cenu Za Vodu předanou Ze Systému Vyhlašuje nájemce (V návaznosti na stanovení nájemného).
Smluvní Strany Se dohodly na ročním cyklu Stanovení cen Za vodu předanouPřípadná rizika Spojená s
poklesem odběru a se Změnou ceny Vstupů nese v tomto období nájemce.
8. Termíny Splatností finančních Závazků obou smluvních stran budou pro každý rok Stanovcny v
příloze č. 2 a V příloze č. 3 Smlouvy.
9. Nájemce Zveřejní V souladu Splatnou legislativou v požadovaném rozsahu a termínech údaje o
Výpočtu ceny Vody předané.

Přílohy smlouvy — přílohy smlouvy Se nově označují:
Příloha č. l, část A : Seznam pronajatého majetku I. etapa
Příloha č. 1, část B : Seznam pronajatého majetku 4. etapa
Příloha č. 2: Ceny
Příloha č. 3, část A : Nájemné I. etapa
Příloha č. 3, část B : Nájemné 4. 'etapa
Příloha č. 4: Východiska a kritéria kvality provozování vodovodu pro veřejnou potřebu

Příloha č. 1 - do Přílohy č. 1 Seznam pronaiatého maietku se doplňuje část B
Příloha č. 2 - Příloha č. 2 ie platná pro majetek Dronaiímaný dle části A i dle části B Přílohy č. 1
Příloha č. 3 - do Přílohy č. 3 Náiemné se doplňuje část B

Ostatní ustanovení Smlouvy Se nemění.
D Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2013.

Dodatek je Vyhotoven V šesti Vyhotoveních, znichž každá smluvní strana obdrží tři
Vyhotovení.

VBměđe 4“ Evy/fl” VB ˇd 13.8.2012
n j J`V'i/'í'ıřs'fý oblastní vodovod, me ne

Sdružení měst, Obcí a svazků obcí
elný trh 13, 602 00 Brno zn *vďçnˇ

DIČ: CZóoSSZóóZ (D x.

JUDr. Micha Chládek Ing. Ladislav Haška
předseda představenstva generální feditel

.............................................................................................

Vírský oblastní Vodovod,
sdružení měst, obcí a Svazků obcí Brněnské Vodárny a kanalizace, a.s.

Ing. Tomislav Šmíd
výkonný ředitel

Vírský oblastní Vodovod,
sdružení měst, obcí a Svazků obcí



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících Občanského
Zákoníku dne 14.1.2000 -Seznam pronajatého majetku

Smluvní strany:
1. Vírský Oblastí vodovod, Sdružení měst,obcí a svazků Obcí

Zelný trh 13, 602 00 Brno
Zastoupené JUDr. Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 19-5191650227/0100
IČ 60552662
(dále jen pronajímatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno
k podpisu dodatku je oprávněn na Základě zmocnění Ze dne 25.11.2011 Ing. Ladislav Haška,
generální ředitel
bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 5501-621/0100
Společnost je Zapsána V obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, Oddíl B, Vložka 783
IČ 46347275
(dále jen nájemce)

V PřílOZe č. 1 Nájemní smlouvy je Specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá nájemci a
který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje soubor movitého a nemovitého majetku Vodovodu
pro veřejnou potřebu Vírský oblastní vodovod I. etapa a Vírský Oblastní vodovod 4. etapa.

Tímto dodatkem Se do Přílohy č. 1 doplňuje
Příloha č. 1, část B : Seznam prOnajatéhO majetku 4. etapa



Smluvní Strany Se dohodly, že do 1 měsíce od kolaudace Stavby upřesní technický popis
pronajatého majetku dle části B přílohy č. l na Základě dokumentace Skutečne'ho provedení Stavby
Vírský oblastní Vodovod 4. etapa.

Příloha č. l je vyhotovena v šesti vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdrží tři Vyhotovení.

vBmč dne fy z' fl 7/1, VBmč dne 13.8.2012ˇ' „x“ ø

Vírský oblastní vodovod,
sdružení měst, Obcí n Svazků obcí

(702 00 Brno
OSSZóóz (D

Dr. Michal Chládek
předseda představenstva generální ředitel

Vírský oblastní vodovod,
Sdružení měst, obcí a Svazků obcí Brněnské vodárny a kanalizace, a.S.

Ing. Tomislav Šmíd
výkonný ředitel

Vírský oblastní vodovod,
sdružení měst, obcí a Svazků obcí



Příloha č. 2 Nájemní Smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících Občanského zákoníku
dne 14.1.2000 — Ceny

Smluvní Strany:
1. Vírský oblastí vodovod, Sdružení měst, obcí a SvaZků Obcí

Zelný trh 13, 602 00 Brno
zastoupené JUDr. Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 19-5191650227/0100
IČ 60552662
(dále jen pronajímatel)

2. Brněnské Vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno
k podpisu dodatku je oprávněn na Základě Zmocnění Ze dne 25.11.2011 Ing. Ladislav Haška,
generální ředitel
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 5501-621/0100
Společnost je Zapsána v obchodním rejstřflšu Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
IČ 46347275
(dále jen nájemce)

Tímto dodatkem se mění Příloha č. 2 Smlouvy:
Cena vody předané
Cena Voda předané pro rok 2013 je Stanovena dohodou smluvních Stran Ve výši 15,20 Kč/m3 bez
DPH.
K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.

Smluvní Strany Se dohodly na úplatě Za Zpracování a odevzdání majetkové a provozní evidence
Vodovodů pronajímaných dle části A a dle části B Přílohy č. l Smlouvy příslušnému úřadu Ve Výši
5.000,-- Kč ročně. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Úplata je
Splatná na Základě faktury vystavené nájemcem. Datem Zdanitelného plnění je datum předání
majetkové evidence Za daný kalendářní rok příslušnému úřadu.
Příloha č.2 je vyhotovenav šesti vyhotoveních, Znichž tři obdrží pronajímatel atři nájemce.

VBI-ně dne fy. , M/ VBrné dne 13.8.2012ˇ 4
` U LJ Vírský oblastní vodovod,

družení měst, obcí a .svazků obcí
Zelný trh 13, 602 OU Brno

DIČ; C260552662 a)

Dr. Michal C ládek Ing. Ladislav Haška
předseda představenstva generální ředitel

Vírský oblastní Vodovod, Brněnské vodárny a kanalizace,a.S.
Sdružení měst, Obcí a SvaZků obcí

Ing. Tomislav Šmíd
Výkonný ředitel

Vírský oblastní vodovod,
Sdružení měst, obcí a svazků obcí



Příloha č.3 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících Občanského zákoníku
14.1.2000- Nájemné

Smluvní Strany:
1. VírSký Oblastí vodovod, Sdružení měst, Obcí a SvaZků Obcí

Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupené IUDr. Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka, č.ú. 19-5191650227/0100
IČ 60552662
(dále jen pronajímatel)

2. Brněnské Vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno
k podpisu dodatku je oprávněn na Základě Zmocnění Ze dne 25.11.2011 Ing. Ladislav Haška,
generální ředitel
bankovní Spojení. Komerční banka, č ú. 5501 -621/0100
společnost je Zapsána v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, Oddíl B, Vložka 783
IČ 46347275
(dále jen nájemce)

Do Přílohy č. 3 Se doplňuje:
Příloha č. 3, část B : Nájemné 4. etapa

Smluvní Strany se dohodly na nájemném ve výši 3 250 tis Kč ročně.
Nájemné může být Změněno dohodou obou smluvních stran. Smluvní strany Se ZavaZují jednat O
Změně nájemného V případě, že Se objem vody předané prostřednictvím majetku pronajatého dle
části B Přílohy č. 1 odchýlí o Více něž 20% od předpokládané úrovně 550 000 m3 ročně.

Nájemné je Splatné v měsíčních Splátkách ve výši 1/12 ročního objemu vždy kposlednímu dni
V měsíci. K nájemnému bude vždy účtována daň Z přidané hodnoty ve výši dle platného Zákona o
DPH.
Nájemné je Splatné měsíčně na Základě faktury - daňového dokladu vydaného pronajímatelem. Dnem
uskutečnění Zdanítelného plnění Se míní vždy poslední den v měsíci. Splatnost faktury Se Sjednává
do 14 dnů po jejím Vystavení.

Příloha č. 3 je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž tři obdrží pronajímatel a tři nájemce.

V Bmé dne . 1/ 23/1)»; VírSký oblastní vodovod, V Bľně dne 13 8-2012
Sdružení měst, obci :1 SV azkù obcí

Zelný trh 13, 602 00 Bino
DIČ. (1260552662 o

JUDr. Michal hládek Ing. Ladislav aška
předseda předsta enstva generální ředitel

VírSký oblastní vodovod,
Sdružení měst, obcí a SvaZků obcí Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Výkonný ředitel

VírSký oblastní vodovod,
Sdružení měst, obcí a SvaZků obcí




